
Planet Fiberoptik-Konverter, RJ45 - SC/SM,
10/100Mbps, 50KM

FT-802S50
EAN 4711213680564

Planet Fiberoptik-Konverter, RJ45 - SC/SM, 10/100Mbps, 50KM
10/100Base-TX to 100Base-FX, incl. PSU

Fiberoptik-Konverter, 10/100 Mbps, 10/100Base-TX (RJ45) auf
100Base-FX (SC, Singlemode), Reichweite bis zu 50 km, Tischgehäuse
mit externem Steckernetzteil, Einbau in Chassis möglich

• Industrielle Nutzung: nein
• PoE Injektor: nein

Logistische Daten

Anzahl
(Stück)

Gewicht
(kg)

Tiefe
(cm)

Breite
(cm)

Höhe
(cm)

cm³

Karton-VPE 20 11,20 37,00 58,00 31,50 67.599,00

Innen-VPE 1 0,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Einzel-VPE 1 0,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Netto einzeln ohne VP 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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